Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Lombardia
Libro delle Delibere del Consiglio Direttivo

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

DELIBERA N. 001 DEL 17/02/2025
Oggetto: Olimpiadi di Primo Soccorso per Studenti 3° edizione — 03/05/2025

Il giorno 17 febbraio 2025, il Consiglio Direttivo Regionale dell’Associazione Croce Rossa ltaliana della
Regione Lombardia, regolarmente costituito

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione
Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183" e ss.mm.ii.;

VISTO l'atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134
del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con numero 50 in data 4 gennaio 2016;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa lItaliana;

RICHIAMATA la nota protocollo 2024/22359/CN/U del 02/10/2024 del Presidente Nazionale avente ad
oggetto “Olimpiadi di Primo Soccorso per Studenti — 3° edizione: Manifestazione di interesse di
candidatura al progetto per gli Istituti Scolastici”;

RICHIAMATA la delibera n. 19 del 26/11/2024 con la quale il Consiglio Direttivo Regionale nominava
quale Referente Regionale delle Olimpiadi di Primo Soccorso 2025 il Volontario CRI Simone Ronchetti;

RICHIAMATO altresi il provvedimento n. 1 del 07/01/2025 con il quale il Presidente Regionale nominava
guale DTR Salute il Volontario CRI Simone Ronchetti;

CONSIDERATA la necessita di individuare una location adatta alla manifestazione in parola e ai tempi
organizzativi necessari a pianificare la competizione in maniera adeguata e con alto valore formativo;

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1. Diindire la 3° edizione delle Olimpiadi di Primo Soccorso per Studenti 2025 in regione Lombardia;
2. Tale gara si svolgera presso la citta di Casalmaggiore (CR) il giorno sabato 03 maggio 2025;

3. Diistituire la Direzione di Gara cosi composta:

e Simone Ronchetti - DTR Obiettivo Salute e Responsabile Regionale OPS 2025
e Rino Berardi - Presidente del Comitato di Casalmaggiore
e Beatrice Carreri - Comitato di Vigevano — Direttore di Gara
e Franco Accurso Tagano - Comitato di Grandate
e Alice Baratti - Comitato di Mantova
- Associazione della Croce Rossa Italiana — OdV - Comitato Regionale Lombardia

WWW.CrILIt Iscrizione n. rep. 64351 Registro Unico del Terzo Settore

’ . Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma
Un It.a!:_a C.F. e P.IVA 13669721006
cheaiuta tel: 02 3883303

Mail: lombardia@cri.it
pec: cr.lombardia@cert.cri.it



4.

retario verbalizzante

I 5(7@
b eIIa \gignj)/

S,
A

Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Lombardia
Libro delle Delibere del Consiglio Direttivo

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

di istituire lo staff organizzativo di Gara cosi composto:

Componenti della Direzione di Gara con:

Maria Cristina Ceccato - Comitato di Grandate - Resp. Segreteria di Gara
Caterina Carnovale - Comitato Regionale Lombardia - Resp. Segreteria Generale
Daniele Cortesi - Comitato di Lomazzo - Resp. Gestione Informatica
Giuseppe Guantario - Comitato di Paderno Dugnano - Resp. Logistica

di nominare il Sorella Beatrice Carreri — Comitato di Vigevano — Direttore di Gara

Per quanto non espressamente indicato nella presente provvedimento, si rinvia al Regolamento di Gara.

La presente delibera verra inviata agli uffici competenti del Comitato Nazionale e verra pubblicata
nell’apposita sezione “Trasparenza” del sito del Comitato Regionale Lombardia.

| @'('f&iﬁﬂiﬁfﬁib.”a'e
u/v C{,@(A«.‘a‘i‘é—%

Associazione della Croce Rossa Italiana — OdV - Comitato Regionale Lombardia

wwertit Iscrizione
Un’ltalia Sede legals < -
cheaiuta

pec: cr.lombardia@cert.cri.it



